PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Государственного Совета Республики Татарстан
	О созыве пятьдесят четвертого заседания Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Созвать пятьдесят четвертое заседание Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 6 июня 2024 года в 10 часов в зале заседаний           Государственного Совета Республики Татарстан.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

29 мая 2024 года

№ 2461-VI ГС
5  C:\РАБОЧАЯ\ПРЕЗИДИУМ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2024\Созыв 53 -апрель.doc